

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2113101861	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R Prevádzka: VO pred.pneu Bratislava Vajnorská 129 83104 Bratislava Tel: +421 903 282514 Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 21/ 214128 Objednávka ROZVOZ Štát dodania SK		ODBERATEĽ: 28737 Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava IČO: 50081497 IČ DPH: SK2120160988 DIČ: 2120160988 Tel: +421905593270 Fax: Tel:	
Deň splatnosti: 25.11.21 7 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 18.11.21 Dátum dodania: 18.11.21					
Označenie dodávky	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH	
(tovar - služby)		DPH[%]	DPH za množstvo	Cena celkom s DPH	

04241250000		4 KS	60,200	240,800EUR
P215/70R15C 109/107R MPS400 VARIANT ALLWEATHER 2 M 20			48,16	288,960EUR
<small>Trieda úspory paliva: C</small>	<small>Trieda prířnavosti za mokra: A</small>	<small>Trieda hlučnosti: B</small>	<small>Úroveň hlučnosti: 73 dB</small>	
04241550000		4 KS	69,275	277,100EUR
P215/65R16C 109/107T MPS400 VARIANT ALLWEATHER 2 M 20			55,42	332,520EUR
<small>Trieda úspory paliva: C</small>	<small>Trieda prířnavosti za mokra: A</small>	<small>Trieda hlučnosti: B</small>	<small>Úroveň hlučnosti: 73 dB</small>	
XZB0000078		1,0000	2,000	2,000EUR
MANIPULACNE PNEU		20	0,40	2,400EUR
Dodacie listy: 18.11.21/016573 (ID15896687) ;				

Verejnoprospešné služby	
STUPAVA	
Došlo:	18. NOV. 2021
Číslo: <i>SPZ</i>	Prílohy: _____

		Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	519,90 EUR	103,98 EUR	623,88 EUR

Suma netto:	519,90 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00EUR
Fakturované:	623,88 EUR

Pečiatka a podpis
Rojik Ivan 13

Uhradené: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 623,88 EUR



Prevzal:

ŠPZ:

MIKONA s
020 01 Púchov, Tren
Prev.: Bratislava
IČO: 31570364 IČ DPH:
5 mobil: 0903 200 01

COP: V
180
139
1300
1000

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!
Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,13 EUR bez DPH za kg.